平成３０年２月１日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 佐々木 高範

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

組織変更、役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、営業本部の組織変更および人事異動につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

営業本部を国内営業本部に名称変更し、同組織の一部を下記のとおり名称変更する。

新部署名 旧部署名

マーケティング部 同左

営業サポート部 同左

北日本営業所 同左

首都圏支店 東京支店

中部支店 名古屋支店

関西支店 大阪支店

中四国支店 広島支店

九州支店 福岡支店

園芸用品部 同左

ＥＣ特販部 同左

Ｅ

Ｃ

特

販

部

園

芸

用

品

部

九

州

支

店

中

四

国

支

店

関

西

支

店

中

部

支

店

首

都

圏

支

店

北

日

本

営

業

所

営

業

サ

ポ

ー

ト

部

マ

ー

ケ

テ

ィ

ン

グ

部

国内営業本部

f16249
東証開示用スタンプ

役員の異動（平成 30 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

山本
やまもと

 幸次郎
こうじろう

専務取締役

国内営業管掌

専務取締役 営業本部長

兼 営業サポート部長

人事異動（平成 30 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

松井
ま つ い

 幹雄
み き お

執行役員

国内営業本部長

兼マーケティング・営業サポート

・EC 特販担当

執行役員 営業副本部長

兼広島支店長

土井
ど い

 将和
まさかず

執行役員

営業副本部長 東日本営業担当

兼首都圏支店長

（東日本営業担当；園芸用品部、北日本営業

所、首都圏支店、中部支店）

執行役員

兼東京支店長

城
き

ノ
の

戸
と

 真一
まさかず

執行役員

営業副本部長 西日本営業担当

兼関西支店長

（西日本営業担当；関西支店、

中四国支店、九州支店）

営業本部付部長

本登
ほ ん と

 茂樹
し げ き

 中部支店長 名古屋支店長

栗田
くりた

 裕樹
ゆうき

 中四国支店長 福岡支店部長

乗
のり

冨
とみ

  龍
りゅう

玄
げん

 九州支店長 福岡支店長

大岩
おおいわ

 一弘
かずひろ

 北日本営業所長 同 左

川嶋
かわしま

 一記
か ず き

 園芸用品部長 同 左

佐藤
さ と う

 猛
たけし

 ＥＣ特販部長 同 左

戸村
と む ら

 彰
あきら

 マーケティング部長 同 左

三上
み か み

 幹彦
みきひこ

 営業サポート部長 大阪支店長

                                       以   上